
1934 yılında Gümülcine’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1958 
yılında İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Karaisalı, Kiğı, Solhan, Çayeli kaymakamlığı, Hakkâri, Uşak ve Kırklareli Vali 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Kırklareli Vali Yardımcısı iken 2001 yılında 
emekli oldu.

KAŞIKÇIOĞLU, İkamet ettiği İzmir’de 26 Nisan 2019 tarihinde vefat etti. Ce-
nazesi 29 Nisan 2019 tarihinde İzmir Valiliği önünde yapılan tören ve Çiğli 
Evka-2 Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından 
sonra Doğançay Mezarlığında toprağa verildi.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

FEYİZ KAŞIKÇIOĞLU (E. VALİ YARDIMCISI)

1960 yılında İzmir Ödemiş’te doğdu. 1982 yılında Ankara Siyasal bilgiler Fa-
kültesinden mezun oldu. 1983 yılında Manisa Kaymakam Adayı olarak mes-
leğe girdi. Daha sonra sırasıyla; Yıldızeli, Şaphane ve Hozat Kaymakamlığı, 
K.Maraş Vali Yardımcılığı, İzmir Karabağlar Belediye Başkan Yardımcılığı, İzmir 
Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanlığı ve uzun süre Mülkiye Başmüfettişliği gö-
revlerinde bulunan GÜLŞEN, İzmir grubu Mülkiye başmüfettişi olarak görev 
yapmakta iken, 01 Mayıs 2019 tarihinde vefat etti. Cenazesi 02 Mayıs 2019 
tarihinde İzmir Valiliği önünde yapılan tören ve Alsancak Hocazade Camiinde 
öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Doğançay 
mezarlığında toprağa verildi.

Merhum Serap hanımla evli olup, iki çocuk babası idi. 

MEHMET HULUSİ GÜLŞEN (MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1945 yılında Gümüşhacıköy’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1967 yılında Amasya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla; Ankara Maiyet Memurluğu, Erciş, Tufanbeyli, Ortaköy, Silvan, Bala, Si-
lifke, Geyve, Zile, Gölcük, Güngören, Yüreğir ve Şereflikoçhisar Kaymakamlığı, 
APK Kurulu Daire Başkanlığı, Samsun, Kayseri Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu. 2008 yılında emekli oldu.

05 Mayıs 2019 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 06 Mayıs 2019 ta-
rihinde İstanbul Beylikdüzü Fatih Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra Büyükçekmece Çakmaklı Mezarlığında top-
rağa verildi.

Merhum YILDIZ evli olup, iki çocuk babası idi.

E. RUMİ YILDIZ (E. KAYMAKAM)



1948 yılında Sivas’da doğdu. 1971 yılında Ankara Hukuk Fakültesinden me-
zun olduktan sonra aynı yıl İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlü-
ğünde Memur olarak göreve başladı. Daha sonra Çankırı Kaymakam Adaylığı, 
Gazipaşa, Sarıcakaya, ulus, Ardanuç, Hizan, Pülümür, Ladik, Susurluk, Babaes-
ki, Meram, Maltepe, Şarköy Kaymakamlığı, Mardin İl Hukuk İşleri Müdürlüğü 
ve Vali Yardımcılığı, Kırşehir, İzmir, Konya ve Antalya Vali Yardımcılığı görevle-
rinde bulunan TÜRKDOĞAN, 2013 yılında emekli oldu.

10 Mayıs 2019 tarihinde vefat etti. 11 Mayıs 2019 tarihinde İstanbul Maltepe 
Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
toprağa verildi.

Merhum, Emel hanımla evli olup, iki çocuk babası idi. 

N. ZİYA TÜRKDOĞAN  (E. VALİ YARDIMCISI)

1926 yılında Sivas’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1952 yılın-
da Sivas Maiyet Memuru Olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Yedek 
Subaylık, Koyulhisar, Andırın, Viranşehir, Vezirköprü, Ürgüp, Gemlik ve Yalova 
Kaymakamlığı, Trabzon, İçel ve Sakarya Vali Yardımcılığı görevlerinde bulun-
du. 1991 yılında emekli oldu.

08 Haziran 2019 tarihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun cenazesi 09 Hazi-
ran 2019 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını müte-
akip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

GÖRKEN evli olup, iki çocuk babası idi.

OSMAN GÖRKEN  (E. VALİ YARDIMCISI)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


